
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

1. Runde
12.09.2025 17:00
KSV Sportzentrum (4er Bahn)

KSV Wien KSK Blau-Gelb A
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6228 STRANSKI Manuela 15
124

1
112
0

112
0

136
1

484
2

0

6107 KOHEL Miriam 7
102

0
141
1

124
1

151
1

518
3

1

6088 HIRTZI Rosa 20
103

0
125
0

114
0

101
0

443
0

0

6415 KÖHLER Julia 15
99
0

98
0

105
0

130
0

432
0

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

A644 PELIKAN Thomas 5
117
0

145
1

132
1

131
0

525
2

1

6144 SEIDLING Johanna 18
116
1

101
0

113
0

121
0

451
1

0

1214 HEILING Alfred 8
126
1

157
1

124
1

135
1

542
4

1

1727 HEILING Karl 11
116
1

120
1

126
1

144
1

506
4

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

469,25 1877 57 0 5
1 : 5

- 147 +
11 2 42 2024 506,00

Mannschaftskapitän: Vyziblo Michael Schiedsrichter: Heiling Karl Mannschaftskapitän: Heiling Karl

erstellt am 14.02.2026 11:16


