

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 1. Runde  
 Datum: 12.09.2025 17:00  
 Kegelbahn: KSV Sportzentrum (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## KSV Wien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6228	STRANSKI Manuela	15	124	112	112	136	484	0	
			1	0	0	1	2		
6107	KOHEL Miriam	7	102	141	124	151	518	1	
			0	1	1	1	3		
6088	HIRTZI Rosa	20	103	125	114	101	443	0	
			0	0	0	0	0		
6415	KÖHLER Julia	15	99	98	105	130	432	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

## KSK Blau-Gelb A

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A644	PELIKAN Thomas	5	117	145	132	131	525	1	
			0	1	1	0	2		
6144	SEIDLING Johanna	18	116	101	113	121	451	0	
			1	0	0	0	1		
1214	HEILING Alfred	8	126	157	124	135	542	1	
			1	1	1	1	4		
1727	HEILING Karl	11	116	120	126	144	506	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
469,25	1877	57	0	5	1 : 5 - 147 +	11	2	42	2024	506,00

Mannschaftskapitän: Vyziblo Michael	Schiedsrichter: Heiling Karl	Mannschaftskapitän: Heiling Karl